ESTADO DA PARAíBA
PRETEITURA MUNICIPAT DE ÁGUA BRANCA

GABINETE DO PRETEIIO

PORTARIA DE CONCESSÃO No l7l /2021

O PreÍeito Constilucionol de Águo BÍonco, Eslodo do Poroíbo,
usondo dos otribuiçÕes conferidos pelo or1. 31, inciso l, do Lei
Orgônico do Município e do Lei ComplemenÍor n.o l712010 e Lei
Complementor n." 31 /2013;

RESOtVET

Arl. lo Conceder Licenço Por motivo de Doenço em Pessoo do
Fomílio, com Período de 30 DIAS, oo servidor público Municipol
efetivo SILVIA NUNES HENRIQUE, Motrículo n' 41E.0ôl03, lotodo no
SECREÍARIA MUNICIPAL DE EDUCAçÃO, conforme Art. 93 do Lei no

236t2002.

Arl.20 Fico compreendido o Por motivo de Doenço em Pessoo
do Fomílio 23103/202lr d 23104/2021.

AÍ1. 3o O servidor deveró opresenlor-se oo seu locol de trobolho
no suo secrelorio de origem no I" dio útil opos o gozo do licenço
que Ihe confere lotol direito.

Arl.40 Eslo Portorio entro em vigor no doto de suo publicoçÕo,
revogondo os disposições contrórios.

Registre-se, Publique-se, Cumpro-se.

Águo Bronco -P8,23 de morço de 2021 .

EveÉon Firmino Batista
Prefeito Constitucional

Rua Sargento Florentino Leite, Centro - Agua Branca - PB CEP: 58.748-000

cNPr: 09. 145.368/0001-l 2

+